
ZARZĄDZENIE NR 19.2022 

WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 16 maja 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę i użyczenie 

 

               Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815)  zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomości z zasobu  nieruchomości gminy Sokoły. 

Lp. Nr 

ewidencyjny 

nieruchomo-

ści                   

Nr 

księgi 

wieczys-

tej 

Powierz

- chnia                 

w ha 

Położenie Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie               

w planie 

zagospodarowa-

nia 

przestrzennego 

Rodzaj 

oddania                       

w dzierżawę 

Cena 

wywoławcza 

czynszu               

z tytułu 

dzierżawy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 341/1 KW 

LM1W/

0002251

1/4 

0,1861 Sokoły,   

ul. Tyko-

cińska  

obręb 

Sokoły „M” 

Nieruchomość 

zabudowana 

budynkiem 

garażu przy              

ul. Tykocińskiej 

w Sokołach                    

o pow. 45 m² 

Brak aktualnego 

planu 

zagospodarowa-

nia 

przestrzennego 

W trybie 
bezprzetargo- 
wym, okres 
trwania 
dzierżawy:  
od dnia 

16.08.2022 r. 

do dnia                    

31.01.2024 r. 

200,00 zł 
brutto  
płatne  
w terminie 
do dnia 10 
każdego 

miesiąca 

 

 

§ 2 

Przeznacza się do oddania w użyczenie nieruchomości z zasobu nieruchomości gminy Sokoły. 

Lp. Nr 

ewidencyjny 

nieruchomo-

ści                   

Nr 

księgi 

wieczys-

tej 

Powierz

- chnia                

w ha 

Położenie Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie w 

planie 

zagospodarowa-

nia 

przestrzennego 

Rodzaj 

oddania                     

w użyczenie 

Opłata                      

z tytułu 

użyczenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 264/1 KW 

LM1W/

0002176

5/2 

0,2900 Waniewo Nieruchomość 

gruntowa 

zabudowana 

budynkiem 

Centrum 

Informacji 

Turystycznej               

w Waniewie               

o pow. 

zabudowy 

166,23 m² 

Brak aktualnego 

planu 

zagospodarowa-

nia 

przestrzennego 

Użyczenie 

pomieszczeń 

na parterze              

w budynku 

Centrum 

Informacji 

Turystycznej               

w miejscowości 

Waniewo: 

pomieszczenie 

informacyjno- 

wystawowe: 

Bezpłatnie 



38,85m², 

pomieszczenie 

socjalne:  

7,42 m² oraz 

pomieszczenia 

wspólnego 

korzystania,               

tj. łazienka                   

i korytarz z 

całym jego 

wyposażeniem 

w trybie 

bezprzetargo-

wym na okres 

do 3 lat   

z przeznacze-

niem na 

prowadzenie 

Koła Gospodyń 

Wiejskich 

 

§ 3 

Umowa dzierżawy i umowa użyczenia zostanie zawarta po upływie 21 dni, podczas których 

niniejsze zarządzenie będzie wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Sokoły 

oraz w sołectwie Sokoły „M” i Waniewo. Wykaz zamieszcza się także na stronie BIP Urzędu Gminy 

Sokoły. 

Informacje o zamieszczeniu wykazu podano do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Gazecie 

Współczesnej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

        Wójt 

 

Józef Zajkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


